
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME PROVINCIA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.7

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera G160 G del 24/09/2015 

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2015

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2015

TITOLO
1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 

CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 15.367.305,42

13.222.241,00 23.625,33

23.625,33

0,00

0,00

13.245.866,33

15.390.930,75

0,00 0,00 0,00 0,00

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 769.217,59

472.688,37 0,00

0,00

-2.727,28

-2.727,28

469.961,09

766.490,31

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 16.136.523,01

13.694.929,37 20.898,05

20.898,05

0,00

0,00

13.715.827,42

16.157.421,06

0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 580.927,54

544.881,34 0,00

0,00

-365,14

-365,14

544.516,20

580.562,40

0,00 0,00 0,00 0,00

Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 51.582,00

35.582,00 0,00

0,00

-5.999,68

-5.999,68

29.582,32

45.582,32

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 632.509,54

580.463,34 0,00

0,00

-6.364,82

-6.364,82

574.098,52

626.144,72

0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 
gestione dei beni

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.137.586,95

1.375.376,68 129.196,48

129.196,48

0,00

0,00

1.504.573,16

2.266.783,43

0,00 0,00 0,00 0,00
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ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2015

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2015

Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.011.458,92

853.058,92 42.009,17

42.009,17

0,00

0,00

895.068,09

1.053.468,09

0,00 0,00 0,00 0,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 424.055,18

170.870,75 3.684,39

3.684,39

0,00

0,00

174.555,14

427.739,57

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 3.573.101,05

2.399.306,35 174.890,04

174.890,04

0,00

0,00

2.574.196,39

3.747.991,09

0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.107.456,82

881.925,68 16.268,06

16.268,06

0,00

0,00

898.193,74

1.123.724,88

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 1.107.456,82

881.925,68 16.268,06

16.268,06

0,00

0,00

898.193,74

1.123.724,88

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di competenza

residui presunti

17.556.624,74

0,00

205.691,33

0,00

0,00

0,00

17.762.316,07

0,00

previsione di cassa 21.449.590,42 205.691,33 0,00 21.655.281,75

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00

27.776.681,51

0,00

0,00

0,00

205.691,33

205.691,33 0,00 32.053.229,40

0,00

27.570.990,18

31.847.538,07
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